
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługi 
  
Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 
  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
  
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Włocławski - Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s w 
Jarantowicach, 87-850 Choceń, tel. (054)2846487  
Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.powiat.wloclawski.pl/?cid=1311 
  
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
  
II.1) OPIS 
  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru 
Inwestorskiego oraz rozliczenie robót przy realizacji projektu p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
2807C Osieciny – Wieniec – Włocławek od km 15+737 do km 21+975”. 
 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi 
  
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: przedmiotem zamówienia 
jest usługa polegająca na: pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego oraz rozliczenie robót 
przy realizacji projektu p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2807C Osieciny – Wieniec – Włocławek 
od km 15+737 do km 21+975” w zakres, której wchodzą następujące roboty: 

a) roboty rozbiórkowe i przygotowawcze, 

b) roboty ziemne, 

c) wykonanie podbudowy, 

d) wykonanie chodników, zatok autobusowych, zjazdów, 

e) przebudowa i budowa chodników dla pieszych, 

f) wykonanie nawierzchni asfaltowych, 

g) oznakowanie poziome i pionowe, 

h) roboty wykończeniowe i inwentaryzacja powykonawcza. 
 
Praca Inspektora Nadzoru Inwestorskiego podzielona jest na następujące etapy: 

a) Etap I - nadzór nad realizacją zadania i jego rozliczenie w okresie realizacji przebudowy drogi 
powiatowej nr 2807C Osieciny – Wieniec – Włocławek od km 15+737 do km 21+975, 
b) Etap II - kontrola zadania wykonywanego w okresie gwarancji oraz okresowe przeglądy i w 
przypadku stwierdzenia usterek, wyegzekwowanie ich usunięcia od Wykonawcy robót.  

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  71520000-9 usługi nadzoru budowlanego 
 
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie. 
 
II.1.6) Czy dopuszcza się zamówienie uzupełniające: Nie. 
  
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie. 
  
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  
Inspektor Nadzoru Inwestorskiego obowiązany jest wykonać zamówienie w następujących terminach: 

1) Etap I - okres budowy do dnia 30 października 2009 r. 
2) Etap II - po zakończeniu budowy obejmujący okres gwarancji – 60 miesięcy od odbioru 



końcowego. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
  
Informacja na temat wadium: wadium w wysokości 2 000,00 zł. 
 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
  
- Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia 
- Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: zgodnie ze Specyfikacją Istotnych 
Warunków Zamówienia 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
  
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
  
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
  
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 
  
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
  
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://www.bip.powiat.wloclawski.pl/?cid=1311 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Powiatowy Zarząd 
Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach, 87-850 Choceń 
  
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:  
16 kwietnia 2009 rok, do godziny 12:00 
  
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 
 
 
Postępowanie oznaczone jest numerem TZ.3431-1/8/2009 
Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 100196/2009 
Data zamieszczenia zamówienia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 9 kwietnia 2009 rok. 
 
 
 

DYREKTOR 

mgr inż. Tadeusz Wiśniewski 
(podpis kierownika zamawiającego) 

Jarantowice, dnia 9 kwietnia 2009 r.  
 


